

EJENDOMMEN VEJLEVEJ 79 ApS

**Vejlevej 79
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 06 08 34

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2024

Jesper Westenholtz Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJENDOMMEN VEJLEVEJ 79 ApS
Vejlevej 79
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 06 08 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Westenholtz Nielsen, direktør
Britta Westenholtz Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 439.488, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.825.378.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		946.185	943.305
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(423.136)</u>	<u>(423.136)</u>
Resultat før finansielle poster		523.049	520.169
Finansielle indtægter	1	103.965	171.413
Finansielle omkostninger	2	<u>(63.571)</u>	<u>(108.771)</u>
Resultat før skat		563.443	582.811
Skat af årets resultat	3	<u>(123.955)</u>	<u>(128.211)</u>
Årets resultat		<u>439.488</u>	<u>454.600</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>439.488</u>	<u>454.600</u>
		<u>439.488</u>	<u>454.600</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>9.850.324</u>	<u>10.273.460</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.850.324</u>	<u>10.273.460</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.850.324</u>	<u>10.273.460</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.273.342</u>	<u>3.507.724</u>
Tilgodehavender		<u>3.273.342</u>	<u>3.507.724</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>2.482</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.273.343</u>	<u>3.510.206</u>
Aktiver i alt		<u>13.123.667</u>	<u>13.783.666</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.857.000	1.857.000
Overført resultat		1.968.378	1.528.890
Egenkapital		3.825.378	3.385.890
Hensættelse til udskudt skat		1.125.151	1.128.620
Hensatte forpligtelser i alt		1.125.151	1.128.620
Gæld til realkreditinstitutter		6.722.794	7.819.065
Deposita		195.500	195.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.918.294	8.014.565
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.096.270	1.095.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	10.001
Selskabsskat		127.424	131.164
Anden gæld		21.149	17.674
Kortfristede gældsforpligtelser		1.254.844	1.254.591
Gældsforpligtelser i alt		8.173.138	9.269.156
Passiver i alt		13.123.667	13.783.666
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.857.000	1.528.890	3.385.890
Årets resultat	0	439.488	439.488
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.857.000</u>	<u>1.968.378</u>	<u>3.825.378</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	103.963	171.413
Andre finansielle indtægter	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>103.965</u>	<u>171.413</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	37.017
Andre finansielle omkostninger	<u>63.571</u>	<u>71.754</u>
	<u>63.571</u>	<u>108.771</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	127.424	131.164
Årets udskudte skat	<u>(3.469)</u>	<u>(2.953)</u>
	<u>123.955</u>	<u>128.211</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2023		<u>17.326.448</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>17.326.448</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		7.052.988
Årets afskrivninger		<u>423.136</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>7.476.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>9.850.324</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.914.817	7.819.064	1.096.270	2.332.516
Deposita	195.500	195.500	0	0
	9.110.317	8.014.564	1.096.270	2.332.516

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J & B Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat , samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med banken.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.819, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2023 udgør t.kr. 9.850

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebreve på nom. t.kr. 2.100 i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.850 t.kr.